Notario y Ese ib no ubhco 

- 
~ 

(COOPERSANJUBA),Según TRAN~; IHPCIÓN DE CERTIFICADO DE " 

NACIONALIZACION DE AUTOVEn1~ULOS,y TRANSFERENCIA,celebrado en 

fecha CINCO días del mes de JUNIO del a.ño dos mil Seis,valuado en la suma de ~ 

GUARANIES VEINTE y SEIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA y CUATRO 

MIL CIENTO SESENTA (Gs.26.264.160).-3°)Una Libreta de Ahorros N° n la 

COOPERATIVA DE PRODUCCION AGROINDUSTRIAL y DE SERVICIOS SAN 

JUAN BAUTISTA LIMI:TADA (COOPERSANJUBA),a nombre de MIGUEL ANGEL 

TOMAS MENDOZA DUARTE,con un mSnto de GUARANIES CIEN MIL CIENTO 

CINCUENTA y NUEVE (Gs.I00.159).-4°)Una Libreta de Ahorros N° n la 

COOPERATIVA DE PRODUCCION AGROINDUSTRlAL y DE SERVICIOS SAN 

JUAN BAUTISTA LIMITADA (COOPERSANJUBA),a nombre de los señores :MIGUEL 

ANGEL TOMAS MENDOZA DUARTE Y/O SUSANA NUÑEz DE MENDOZA,con un 

monto de GUARANIES ONCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

MIL ONCE (Gs.ll.239.011).-Varios Bienes Muebles que se detallan a continuacion: 

Heladera, Televisor,Escritori<Js,Mesas,Artefactos electricos,Juegos de Living, Cocina, etc, 

valuado en la suma de Guaranies TREINTA MILLONES (Gs.30.000.000).-Previa lectura 

hecha por mí, al compareciente y ratificaClon del mismQ.-FIRMA ANTE MÍ,DE QUIEN